МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____24.01.2024г ________       № ___47___

Краснодар

Об отчислении воспитанников декабре 2023г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявлений от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  3 693 24.01.2024 «Дядя Фёдор»

2.Воспитателям группы № 3 вывести из списка группы выбывшего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     ________________     Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____06.02.2024г ________       № ___53___

Краснодар

Об отчислении воспитанников феврале 2023г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявлений от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  18 557 06.02.2024 ДОО № 187

2.Воспитателям группы № 18 вывести из списка группы выбывшего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     ________________     Н.А. Гром

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____20.02.2024г ________       № ___56___

Краснодар

Об отчислении воспитанников феврале 2024г.

приказываю:

1.Отчислить воспитанника МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»

 на основании заявлений от родителей в связи с выбытием:

№

п/п
Ф.И.О. группа

№

путевки

дата

отчисления

В связи с

переходом

1  12 227 20.02.2024 ДОО № 86

2.Воспитателям группы № 12 вывести из списка группы выбывшего

воспитанника.

3. Специалисту по кадрам Юмановой Виктории Ивановне:

- внести данные в «Сетевой город», а также предоставить необходимые

данные в филиал № 3 МКУ «ЦБ ДО администрации МО г. Краснодар».

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     ________________     Н.А. Гром